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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP-108.2017

Adquisicidn de ldmparas de proyeccidn para el correcto funcionamiento de equipos de video de los auditores del 5 piso, U.C.S., Auditorio 1 piso y oficina de sistemas.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Cornmutador 7223400 - Fax 7323408 ) 7333409

www hhosdenargowv.co

~rriczil: hudn@brosdenargovi.co

Certificado Antecedentes
Carta de Existencia y disciplinarios Re
PROPONENTE presentacion | Representacion Fotocopia Cedula de Ciudadania fiscales y Tri
Anexo 1Y 2 Legal Representante Legal penales Certificado de NO encontrarse incurso en
inhabilidades o Incompatibilidades para Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASA TECNOLOGIAS.AS.
EQUILIBRIUM PROYECTOS
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:
go GE ENRIQUE BAUTISTA
DYRAN
Igfe Oficina Juridica I
Proyecto: Camilo Andrés Erazo S.
Judicante - Oficina Juridica. .
CALLE 22 No. 7 — 92 Parquc Bolivar - San Juan de Pasto / Narino




%ﬁ EVALUACION TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-0108.2017
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FECHA DE ELABORACION: ]DiA: 25 MES: 08 ANO: 2017
PROPONENTES
PRODUCTO
UNIDAD DE ASA TECNOLOGIA SAS EQUILIBRIUM PROYECTOS S.A.S
CANTIDAD
MEDIDA
ITEM DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 LAMPARA PARA PROYECTOR REFERENCIA PT-LBSONTU 3 % X X
2 LAMPARA PARA PROYECTOR REFERENCIA PT-LB20SU 1 % X X
3 LAMPARA PARA PROYECTOR REFERENCIA H369A 1 g X X
GARANTIA 90 DIAS Y/O 100 HORAS , LO QUE PRIMERO NO MENCIONA

OCURRA

FORMA DE PAGO

CONTADO 30 DIAS

CONTADO 30 DIAS

VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS 30 DIAS
COMO VALOR AGREGADO LA OFERTA INCLUYE
OBSERVACIONES GENERALES LA INSTALACION DE LAS LAMPARAS |LIMPIEZA Y NINGUNA

MANTENIMIENTO DE LOS PROYECTORES EN EL

SITIO

/)

ELABORADO POR : /Aletander Meneses
Gestion de la Informacion
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REVISADO POR :

lngj(oberto Yanez
estion de la Informacion




